

23	LIVRO ATA CAPA DURA COM 100 FOLHAS - Especificação : PAUTADO SEM MARGEM, FORMATO 20,5 X 30,5	28,000	UNIDADE	20,00	560,00
24	LIVRO DE PONTO CAPA DURA TAMANHO OFÍCIO COM 100 FOLHAS - Especificação : 4 ASSINATURAS	28,000	UNIDADE	20,00	560,00
25	LIVRO DE PROTOCOLO - 100 FOLHAS - Especificação : Altura: 1,00 Centímetros, Largura: 15,50 Centímetros, profundidade: 22,50 Centímetros, Capa dura.	28,000	UNIDADE	18,00	504,00
26	CANETA MARCA TEXTO - Especificação : MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA CHANFRADA/POLIETILENO, COR FLUORESCENTE AMARELA, TIPO NÃO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAÇO 4 MM, FILTRO POLIESTER, BASE D'ÁGUA	28,000	UNIDADE	1,50	42,00
27	MASSA DE MODELAR COM 6 CORES - Especificação : MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA/CARBOIDRATOS DE CEREALIS E CLORETO SÓDIO, APRESENTAÇÃO 6 BASTÕES, QUANTIDADE CORES 6 UN, COR SORTIDA, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS COM MOLDES, PRAZO VALIDADE 4 ANOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA	84,000	UNIDADE	2,80	235,20
28	PAPEL LAMINADO - Especificação : folha tamanho: 48X60cm. Cores: variadas	112,000	UNIDADE	0,90	100,80
29	CAIXA ARQUIVO EM POLIOLONA - Especificação : Plástico poliolona, com os encaixes nas dobras laterais, dimensões: 360mm x 250mm x 135mm, Cores: sortidas, tamanho (Arquivo: Ativo/Passivo)	56,000	UNIDADE	1,80	100,80
30	PASTA REGISTRADOR AZ (Lombo Largo) - Especificação : Tamanho: 350mm X 280mm X 80mm; Lombo Largo, em papelão prensado, ofício, com dois furos, revestida em papel e visor de PVC cristal de med: 55mm x 115mm.	56,000	UNIDADE	10,50	588,00
31	PASTA COM ELÁSTICO TRANSPARENTE. - Especificação : Em polipropileno medindo 335mm X 235mm	84,000	UNIDADE	2,50	210,00
32	PERCEVEJOS LATONADOS CX COM 100 UNID	28,000	CAIXA	15,00	420,00
33	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - NA COR AZUL - Especificação : Material em plástico, ponta em feltro e carga descartável.	56,000	UNIDADE	2,50	140,00
34	REGUA COMUM, EM PLÁSTICO CRISTAL, 30CM, GRADUAÇÃO: CM/MM, ESPESSURA: 2,50MM	28,000	UNIDADE	0,80	22,40
35	PINCEL ATÔMICO AZUL DE PONTA GROSSA - Especificação : Material em plástico, ponta em feltro, carga descartável.	56,000	UNIDADE	2,00	112,00
36	REGUA COMUM DE 50CM, EM PLÁSTICO CRISTAL RÍGIDO INCOLOR GRADUAÇÃO: CM/MM - Especificação : Com apoio de dedos.	28,000	UNIDADE	1,50	42,00
37	TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL 21CM - Especificação : COM 8 POLEGADAS	28,000	UNIDADE	15,00	420,00
38	TINTA GUACHE CX. C/ 6 UND.- Especificação : Não tóxica, solúvel em água. Para aplicação em papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Com 30 ml cada.	84,000	UNIDADE		
39	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE 50MM X 50M	28,000	ROLO	3,00	84,00
40	PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDE - Especificação : pistola de cola quente profissional-7WAPL-10 bastão grosso bivolt 127V/220V	28,000	UNIDADE	2,50	700,00
41	BASTÃO DE SILICONE GROSSO (PCT COM 1KG)	28,000	QUILO	35,00	980,00
42	PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA 200X280 C/400 FOLHAS	128,000	RESMA	38,00	4864,00
43	PAPEL A4 (210 X 297MM) 75G/M2, BRANCO, RESMA C/ 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS	177,000	CAIXA	189,00	33453,00
44	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA (CX C/50UND).- Especificação : corpo plástico transp. No form. Cilíndrico, ponta em aço inoxidável com esfera de tungstênio, escrita fina (0,7mm), caixa c/ 50 und	22,000	CAIXA		

111	CAFÉ EM PÓ 250G - FARDO C/20 PACOTES - Especificação : Torrado e moído solúvel, forte e encorpado, de primeira qualidade, empacotado à vácuo, pacote de 250g, acondicionado em fardo com 20 pacotes plástico resistente. Contendo dados de identificação do produto, com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da data de entrega. Selo de pureza Associação Brasileira da Indústria do Café-ABIC.		20,000	FARDO		
112	ARROZ LONGO FINO TIPO 1 - Especificação : Acondicionado em embalagem de 1kg - fardo c/ 30kg.		20,000	FARDO		
	Data :				Total :	0,00



carimbo e assinatura

Rosa de Sousa
 03.578.847/0001-46
 ROSA DE SOUSA
 NOGUEIRA NE
 TRAV. ANTONIO BENTES, S/N
 SANTA LUZIA-CEP: 68.270-000
 ORIXIMINA - PARA

23	LIVRO ATA CAPA DURA COM 100 FOLHAS - Especificação : PAUTADO SEM MARGEM, FORMATO 20,5 X 30,5	28,000	UNIDADE	19,00	532,00
24	LIVRO DE PONTO CAPA DURA TAMANHO OFICIO COM 100 FOLHAS - Especificação : 4 ASSINATURAS	28,000	UNIDADE	28,00	784,00
25	LIVRO DE PROTOCOLO - 100 FOLHAS - Especificação : Altura: 1,00 Centímetros, Largura: 15,50 Centímetros, profundidade: 22,50 Centímetros, Capa dura.	28,000	UNIDADE	19,00	420,00
26	CANETA MARCA TEXTO - Especificação : MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA CHANFRADA/POLIETILENO, COR FLUORESCENTE AMARELA, TIPO NÃO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAÇO 4 MM, FILTRO POLIESTER, BASE D'ÁGUA	28,000	UNIDADE	2,00	56,00
27	MASSA DE MODELAR COM 6 CORES - Especificação : MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA/CARBOIDRATOS DE CEREALIS E CLORETO SÓDIO, APRESENTAÇÃO 6 BASTÕES, QUANTIDADE CORES 6 UN, COR SORTIDA, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS COM MOLDES, PRAZO VALIDADE 4 ANOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA	84,000	UNIDADE	2,30	193,20
28	PAPEL LAMINADO - Especificação : folha tamanho: 48X60cm. Cores: variadas	112,000	UNIDADE	1,30	145,60
29	CAIXA ARQUIVO EM POLIIONDA - Especificação : Plástico polionda, com os encaixes nas dobras laterais, dimensões: 360mm x 250mm x 135mm, Cores: sortidas, tamanho (Arquivo: Ativo/Passivo)	56,000	UNIDADE	5,80	324,80
30	PASTA REGISTRADOR AZ (Lombo Largo) - Especificação : Tamanho: 350mm X 280mm X 80mm; Lombo Largo, em papelão prensado, ofício, com dois furos, revestida em papel e visor de PVC cristal de med: 55mm x 115mm.	56,000	UNIDADE	7,98	446,80
31	PASTA COM ELÁSTICO TRANSPARENTE. - Especificação : Em polipropileno medindo 335mm X 235mm	84,000	UNIDADE	2,50	210,00
32	PERCEVEJOS LATONADOS CX COM 100 UNID	28,000	CAIXA	3,50	98,00
33	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - NA COR AZUL - Especificação : Material em plástico, ponta em feltro e carga descartável.	56,000	UNIDADE	3,50	196,00
34	REGUA COMUM, EM PLÁSTICO CRISTAL, 30CM, GRADUAÇÃO: CM/MM, ESPESSURA: 2,50MM	28,000	UNIDADE	2,00	56,00
35	PINCEL ATÔMICO AZUL DE PONTA GROSSA - Especificação : Material em plástico, ponta em feltro, carga descartável.	56,000	UNIDADE	3,50	196,00
36	RÉGUA COMUM DE 50CM, EM PLÁSTICO CRISTAL RÍGIDO INCOLOR GRADUAÇÃO: CM/MM - Especificação : Com apoio de dedos.	28,000	UNIDADE	2,50	70,00
37	TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL 21CM - Especificação : COM 8 POLEGADAS	28,000	UNIDADE	8,00	224,00
38	TINTA GUACHE CX. C/ 6 UND.- Especificação : Não tóxica, solúvel em água. Para aplicação em papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Com 30 ml cada.	84,000	UNIDADE	4,50	378,00
39	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE 50MM X 50M	28,000	ROLO	2,80	78,40
40	PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDE - Especificação : pistola de cola quente profissional-7WAPL-10 bastão grosso bivolt 127V/220V	28,000	UNIDADE	29,00	812,00
41	BASTÃO DE SILICONE GROSSO (PCT COM 1KG)	28,000	QUILO	60,00	1680,00
42	PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA 200X280 C/400 FOLHAS	128,000	RESMA	42,00	5376,00
43	PAPEL A4 (210 X 297MM) 75G/M2, BRANCO, RESMA C/ 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS	177,000	CAIXA	210,00	37170,00
44	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA (CX C/50UND).- Especificação : corpo plástico transp. No form. Cilíndrico, ponta em aço inoxidável com esfera de tungstênio, escrita fina (0,7mm), caixa c/ 50 und	22,000	CAIXA	4,00	880,00

111	CAFÉ EM PÓ 250G - FARDO C/20 PACOTES - Especificação : Torrado e moído solúvel, forte e encorpado, de primeira qualidade, empacotado à vácuo, pacote de 250g, acondicionado em fardo com 20 pacotes plástico resistente. Contendo dados de identificação do produto, com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da data de entrega. Selo de pureza Associação Brasileira da Indústria do Café-ABIC.		20,000	FARDO		
112	ARROZ LONGO FINO TIPO 1 - Especificação : Acondicionado em embalagem de 1kg - fardo c/ 30kg.		20,000	FARDO		
			Total :		0,00	

Data :

carimbo e assinatura



CNPJ: 03.977.300/0001-13
VALDIR DIVINO
RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 2826
SANTA TEREZINHA
ORIXIMINÁ - PARA

23	LIVRO ATA CAPA DURA COM 100 FOLHAS - Especificação : PAUTADO SEM MARGEM, FORMATO 20,5 X 30,5	TILIBRA	28,000	UNIDADE	13,00	364,00
24	LIVRO DE PONTO CAPA DURA TAMANHO OFICIO COM 100 FOLHAS - Especificação : 4 ASSINATURAS	TILIBRA	28,000	UNIDADE	13,00	364,00
25	LIVRO DE PROTOCOLO - 100 FOLHAS - Especificação : Altura: 1,00 Centímetros, Largura: 15,50 Centímetros, profundidade: 22,50 Centímetros, Capa dura.	TILIBRA	28,000	UNIDADE	9,80	274,40
26	CANETA MARCA TEXTO - Especificação : MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA CHANFRADA/POLIETILENO, COR FLUORESCENTE AMARELA, TIPO NÃO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAÇO 4 MM, FILTRO POLIESTER, BASE D'ÁGUA	JOCAR	28,000	UNIDADE	2,00	56,00
27	MASSA DE MODELAR COM 6 CORES - Especificação : MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA/CARBOIDRATOS DE CEREALIS E CLORETO SÓDIO, APRESENTAÇÃO 6 BASTÕES, QUANTIDADE CORES 6 UN, COR SORTIDA, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS COM MOLDES, PRAZO VALIDADE 4 ANOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA	ACRILEX	84,000	UNIDADE	2,95	247,80
28	PAPEL LAMINADO - Especificação : folha tamanho: 48X60cm. Cores: variadas	VMP	112,000	UNIDADE	1,80	201,60
29	CAIXA ARQUIVO EM POLIIONDA - Especificação : Plástico poliionda, com os encaixes nas dobras laterais, dimensões: 360mm x 250mm x 135mm, Cores: sortidas, tamanho (Arquivo: Ativo/Passivo)	ALAPLAST	56,000	UNIDADE	3,80	212,80
30	PASTA REGISTRADOR AZ (Lombo Largo) - Especificação : Tamanho: 350mm X 280mm X 80mm; Lombo Largo, em papelão prensado, ofício, com dois furos, revestida em papel e visor de PVC cristal de med: 55mm x 115mm.	GRAMA	56,000	UNIDADE	9,80	548,80
31	PASTA COM ELASTICO TRANSPARENTE. - Especificação : Em polipropileno medindo 335mm X 235mm	ALAPLAST	84,000	UNIDADE	2,50	210,00
32	PERCEVEJOS LATONADOS CX COM 100 UNID	BASTMAN	28,000	CAIXA	3,50	98,00
33	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - NA COR AZUL - Especificação : Material em plástico, ponta em feltro e carga descartável.	MAR-PEL	56,000	UNIDADE	3,00	168,00
34	REGUA COMUM, EM PLÁSTICO CRISTAL, 30CM, GRADUAÇÃO: CM/MM, ESPESSURA: 2,50MM	MENNO	28,000	UNIDADE	0,65	18,20
35	PINCEL ATÔMICO AZUL DE PONTA GROSSA - Especificação : Material em plástico, ponta em feltro, carga descartável.	MAR-PEL	56,000	UNIDADE	3,00	168,00
36	RÉGUA COMUM DE 50CM, EM PLÁSTICO CRISTAL RÍGIDO INCOLOR GRADUAÇÃO: CM/MM - Especificação : Com apoio de dedos.	BANDEIRANTES	28,000	UNIDADE	2,35	65,80
37	TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL 21CM - Especificação : COM 8 POLEGADAS	GRAMPLINE	28,000	UNIDADE	12,00	336,00
38	TINTA GUACHE CX. C/ 6 UND.- Especificação : Não tóxica, solúvel em água. Para aplicação em papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica. Com 30 ml cada.	ACRILEX	84,000	UNIDADE	2,80	235,20
39	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE 50MM X 50M	ADEL BRAS	28,000	ROLO	3,50	98,00
40	PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDE - Especificação : pistola de cola quente profissional-7WAPL-10 bastão grosso bivolt 127V/220V	JOCAR	28,000	UNIDADE	28,00	784,00
41	BASTAO DE SOLICONE GROSSO (PCT COM 1KG)	MERCUR	28,000	QUILO	26,00	728,00
42	PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA 200X280 C/400 FOLHAS	MAXIMA	128,000	RESMA	28,00	3584,00
43	PAPEL A4 (210 X 297MM); 75G/M2, BRANCO; RESMA C/ 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS	REPORT	177,000	CAIXA	180,00	31860,00
44	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA (CX C/50UND).- Especificação : corpo plástico preto. No form. Cilindrico, ponta em aço inoxidável com entalhe de tungstênio, escrita fina (0,7mm), caixa c/ 50 unidades	COMPACTA	22,000	CAIXA	28,00	616,00

111	CAFÉ EM PÓ 250G - FARDO C/20 PACOTES - Especificação : Torrado e moído solúvel, forte e encorpado, de primeira qualidade, empacotado a vácuo, pacote de 250g, acondicionado em fardo com 20 pacotes plástico resistente. Contendo dados de identificação do produto, com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da data de entrega. Selo de pureza Associação Brasileira da Indústria do Café-ABIC.		20,000	FARDO		
112	ARROZ LONGO FINO TIPO 1 - Especificação : Acondicionado em embalagem de 1kg - fardo c/ 30kg.		20,000	FARDO		

Total : 53.482,80 0,00

Data :

carimbo e assinatura



63.819.692/0001-14
S. DA COSTA BENTES - ME
RUA J. DE TE. HARG S/N
CENTRO CEP: 83.270-000
ORIXIMINÁ - PA

63.819.692/0001-14
S. DA COSTA BENTES - ME
RUA J. DE TE. HARG S/N
CENTRO CEP: 83.270-000
ORIXIMINÁ - PA